

CROCE VERDE CUMIANA ODV

VIA PUGNANI 4 - 10040 CUMIANA (TO)

Cod. Fis.: 94522670010

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	2022	2021	PROVENTI E RICAVI	2022	2021
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	28.029,28	32.562,47	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	1.335,00	5.430,00
2) Servizi	128.756,85	110.795,12	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	311.176,62	284.030,99	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Ammortamenti	24.322,69	36.282,69	a) Liberali senza vincolo	6.854,88	8.237,81
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	b) Vincolate	5.020,19	1.223,39
7) Oneri diversi di gestione	30.230,37	26.978,69	c) Condizionate	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	50.271,45	36.366,38	5) Proventi del 5 per mille	11.938,70	14.215,25
			6) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	47.288,04	39.582,54
			8) Contributi da enti pubblici	6.599,43	12.741,13
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	403.363,92	380.893,76
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	81.553,08	14.489,74
			11) Rimanenze finali	36.800,60	50.433,42
Totale	572.787,26	527.016,34	Totale	600.753,84	527.247,04
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	27.966,58	230,70
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni di terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	4.934,40	1.170,00
7) Oneri diversi di gestione	6.934,48	4.385,70	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale	6.934,48	4.385,70	Totale	4.934,40	1.170,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	-2.000,08	-3.215,70
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri da raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
4) Accantonamento	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	661,11	564,82	1) Da rapporti bancari	0,78	1,16
2) Su prestiti	280,89	395,05	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	232,54
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	143,43	44,02
6) Altri oneri	25,77	39,95			

RENDICONTO GESTIONALE

Totale	967,77	999,82	Totale	144,21	277,72
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-823,56	-722,10
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) Personale	0,00	0,00			
5) Ammortamenti	0,00	0,00			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00			
7) Altri oneri	1.350,18	276,27			
Totale	1.350,18	276,27	Totale	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di supporto generale (+/-)	-1.350,18	-276,27
Totale oneri e costi	582.039,69	532.678,13	Totale proventi e ricavi	605.832,45	528.694,76
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	23.792,76	-3.983,37
			Imposte	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	23.792,76	-3.983,37
Costi e proventi figurativi	2022	2021		2022	2021
Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività d'interesse generale	0,00	0,00	1) da attività d'interesse generale	0,00	0,00
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00